



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Urgent.Agency A/S

Struenseegade 15A, 5. sal, 2200 København N

CVR-nr. 37 76 98 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Lars Højgaard Thøgersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Urgent.Agency A/S Struenseegade 15A, 5. sal 2200 København N
	CVR-nr.: 37 76 98 35
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Højgaard Thøgersen, Formand Christian Pagh Mads Harald Morten Quistgaard
Direktion	Mads Harald Morten Quistgaard
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med udvikling, analyse, design og koncepter for byer, brands og organisationer m.v. samt hermed anden beslægtet aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.971 t.kr. mod 4.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	4.970.730	4.216.438
1 Personaleomkostninger	-4.583.840	-3.848.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.821	-30.085
Driftsresultat	300.069	337.903
Andre finansielle indtægter	-1.988	-5.055
Øvrige finansielle omkostninger	-3.053	-1.871
Resultat før skat	295.028	330.977
Skat af årets resultat	-81.268	-79.354
Årets resultat	213.760	251.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	160.000
Overføres til overført resultat	93.760	91.623
Disponeret i alt	213.760	251.623



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	48.333	68.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.333</u>	<u>68.333</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.039	17.878
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.039</u>	<u>17.878</u>
4	Deposita	155.840	15.840
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.840</u>	<u>15.840</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>397.212</u>	<u>102.051</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.194.704	696.685
	Andre tilgodehavender	51.907	42.246
	Tilgodehavender i alt	<u>1.246.611</u>	<u>738.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.212</u>	<u>1.073.472</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.546.823</u>	<u>1.812.403</u>
	Aktiver i alt	<u>1.944.035</u>	<u>1.914.454</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	318.732	224.973
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	160.000
	Egenkapital i alt	<u>938.732</u>	<u>884.973</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.906	7.176
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	130.000	70.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.829	293.328
	Selskabsskat	63.268	79.354
	Anden gæld	460.300	579.623
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.303</u>	<u>1.029.481</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.303</u>	<u>1.029.481</u>
	Passiver i alt	<u>1.944.035</u>	<u>1.914.454</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.191.241	3.518.851
Pensioner	24.000	32.000
Andre omkostninger til social sikring	35.028	26.792
Personaleomkostninger i øvrigt	333.571	270.807
	4.583.840	3.848.450
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2018	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-31.667	-11.667
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-51.667	-31.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	48.333	68.333
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	30.254	30.254
Tilgang i årets løb	241.982	0
Kostpris 31. december 2018	272.236	30.254
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-12.376	-2.291
Årets afskrivninger	-66.821	-10.085
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-79.197	-12.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	193.039	17.878



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	15.840	0
Tilgang i årets løb	<u>140.000</u>	<u>15.840</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>155.840</u>	<u>15.840</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>155.840</u>	 <u>15.840</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.		
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	224.972	133.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.760</u>	<u>91.623</u>
	<u>318.732</u>	<u>224.973</u>


